
پنجشنبه  < 19 مرداد < 1402خبر2
سال هفتم 
شماره 1896

آگهی حراج حضوری 1402-461
نوبت اول مورخ 18/ 1402/05 افسانه

نوبت دوم مورخ1402/05/19  شیرازنوین

ســازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز در نظر دارد بهره برداری ازتعدادی غرف واقع درسطح شهر به شرح ذیل را از 
طریق حراج حضوری واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت اخذ اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر تا ساعت 13:00روز 
شنبه  28 / 1402/05 به واحد مزایده سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز واقع در میدان ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار 
مدرس، کوچه 63، فرعی 63/1، مراجعه و در صورت نیاز با شماره تلفن 37250754-071 داخلی 226 واحد مالی )حراج( تماس حاصل فرمایید و یا به سامانه 

شفافیت شهرداری شیراز مراجعه نمایید.
 مدت اجاره غرفه: دو سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می باشد، که به شرط رضایتمندی سازمان از عملکرد بهره بردار درسال اول جهت سال بعد با %20 

افزایش مبلغ اجاره نسبت به سال قبل، قابل تمدید می باشد.
 شــرکت کنندگان می بایست سپرده شرکت در حراج حضوری را طی ضمانت نامه معتبر بانکی یا فیش نقدی به شماره حساب 100805504742 بانک شهر 
شــعبه چمران به کد مرجع )102451( بنام شهرداری شیراز واریز نمایند. ضمناً ارائه شماره حساب بانک شهر جهت استرداد سپرده شرکت در مزایده الزامی 

می باشد.
 برنده حراج حضوری می بایست پس از برنده شدن و قبل از انعقاد قرارداد، دو ماه از مبلغ کل اجاره بهاء را نقداً طی یک فقره فیش واریزی بحساب 4109 نزد 
بانک شهر )تمامی شعب( واریز نماید و اصل رسید واریزی را تحویل واحد قراردادهای سازمان نماید و مابقی مبلغ قرارداد طی11 فقره چک صیاد اخذ می گردد 

به گونه ای که مبلغ کل قرارداد می بایست 2 ماه قبل از تاریخ اتمام قرارداد از سوی بهره بردار به سازمان پرداخت شده باشد. 
 برنده حراج حضوری می بایست معادل 10% مبلغ بهره برداری دو ساله را بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی یا )فیش نقدی( به حساب سپرده شهرداری واریزو 

تحویل واحد قراردادهای سازمان نماید. لازم به ذکراست ضمانت نامه صندوق های غیر دولتی قابل قبول نمی باشد.
 هزینه های درج دو نوبت آگهی و کانون کارشناس دادگستری به عهده برنده حراج می باشد.

 سازمان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد. 
 برنده حراج حضوری هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آن ضبط خواهد شد.

 اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج حضوری در اسناد درج شده است.
 به شرکت کنندگان تفهیم شد چنانچه در مزایده به عنوان برنده معرفی نگردیدند و با توجه به شرایط جدید سیستم مالی شهرداری مراحل استرداد سپرده 

شرکت در مزایده حداقل یک ماه طول خواهد کشید.
 شرکت کنندگان می بایســت اصل فیش واریزی نقدی )مهلت واریز سپرده شرکت در مزایده حداکثر تا شنبه 28 / 1402/05ساعت 13:00 یک روز قبل از 

تشکیل جلسه کمیسیون می باشد( جهت شرکت در حراج حضوری به همراه داشته باشند.
ضمناً به همراه داشتن اصل کارت ملی یا شناسنامه و کارت پایان خدمت) آقایان( و همچنین به همراه داشتن کپی کارت ملی و کارت پایان خدمت جهت شرکت 
در حراج حضوری الزامیست. زمان برگزاری جلسه جهت حراج حضوری روز یکشنبه مورخ1402/05/29 رأس ساعت 13:00 به آدرس: چهارراه خلد برین- سالن 

جلسات شهرداری منطقه 1 انجام خواهد شد. 

سپرده شرکت درحراج)ریال(متراژ )مترمربع(نوع فعالیتردیف

72200/000/000غرفه سوپر مارکت واقع در بولوار یاوران شرقی )به انضمام 36 متر سایبان(1

72200/000/000غرفه میوه فروشی واقع در بولوار یاوران شرقی )به انضمام 36 متر سایبان(2

32120/000/000واحد تجاری خیاطی زنانه واقع در خیابان نبی اکرم- بوستان یاس 3

28100/000/000واحد تجاری دکوراسیون واقع در بولوار باهنر جنوبی- بوستان شقایق 4

6200/000/000محل استقرار کیوسک تنقلات و مطبوعات واقع در معالی آباد جنب مسجد دستغیب5

6200/000/000محل استقرار کیوسک تنقلات و مطبوعات واقع در معالی آباد روبروی کوی خلبانان 6

7
محل استقرار کیوسک تنقلات و مطبوعات واقع در حد فاصل چهار راه باغ تخت تا 

اطلسی جنب اسلحه و مهمات 
6200/000/000

6200/000/000محل استقرار کیوسک تنقلات و مطبوعات واقع در ادبیات روبروی اداره بازرگانی 8

6200/000/000محل استقرار کیوسک تنقلات و مطبوعات واقع در والفجر نبش خیابان احرار 9

6200/000/000محل استقرار کیوسک تنقلات و مطبوعات واقع در احمد آباد جنب پشم شیشه 10

100250/000/000واحد تجاری فست فود واقع در بولوار رسول اعظم- پارک نماز 11

27300/000/000محل استقرار فست فود واقع در شهرک گلستان جنب پارک صبا 12

1545000: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

بهتریــن و مؤثرترین راه جذب جوانــان و نوجوانان، بهره گیری از 
هنرِ در تراز انقاب اســامی است. به گزارش شیرازنوین به نقل از 
اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل اســتانداری فارس، دکتر 
محمدهادی ایمانیه در دیدار با محمدمهدی سیار چهره برتر هنر 
انقاب در ســال ۱۴۰۱، شیراز را خاستگاه اصلی شعر، فرهنگ و 
ادب پارســی عنوان کرد و افزود: فارس، استعداد فراوانی در حوزه 
شعر و ادب دارد که ان شاءالله با استقرار دفتر »شهرستان ادب« در 
شیراز، شاهد ارتقای قابل توجه در زمینه های فرهنگ و هنر استان 
خواهیم بود. استاندار فارس با تأکید بر اینکه همواره برای حمایت 

از شعر و ادب آماده هســتیم، اظهار داشت: بهترین و مؤثرترین راه 
جذب جوانان و نوجوانان، بهره گیری از هنرِ در تراز انقاب اســامی 
اســت؛ هنر آمیخته بــا فرهنگ و معارف ایرانی- اســامی، همواره 
سرآمد، زبانزد و اثرگذار است. وی به گستردگی و گیرایی اشعار اشاره 
داشــت و افزود: بسیاری از مسائل و مفاهیم را می توان با استفاده از 
ظرفیت های وزین شعر، بیان کرد. دکتر ایمانیه ادامه داد: هنر انقاب 
منحصراً به مباحث سیاسی محدود نمی شود؛ هدف هنر انقاب، ارائه 
و نمایش تمام موضوعات و مسائلی است که در زندگی روزمره انسان 

نقش دارد.

معاون اســتاندار فارس تأکید کرد: با توجه به وجود جاذبه های غنی گردشگری در 
بافت تاریخی و فرهنگی شهر شیراز، ایجاد اتحاد بین نگرش های متفاوت معماران و 

مرمتگران و دوستداران در حفظ و احیای بافت تاریخی شیراز، ضروری است.
به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه اطاع رسانی استانداری فارس، محمد فرخ زاده 
در دیدار با اعضای سازمان نظام مهندسی استان فارس بر لزوم پایه ریزی طرح جامع 
نگاهداشــت و مرمت و سرعت بخشیدن به پیشــرفت در احیای بافت تأکید کرد و 

خواهان پیگیری مداوم این موضوعات از سوی سازمان میراث فرهنگی و شهرداری 
منطقه هشــت به عنوان متولی بافت تاریخی شیراز شد. در این جلسه موضوعاتی 
همچون راه اندازی رشته تحصیلی مدیریت پروژه، تأسیس شورای سیاست گذاری و 
کمیته بافت تاریخی درسازمان نظام مهندسی، اختصاص بودجه برای آسیب شناسی 
و رعایت اصول مهندســی معماری در مرمت آثار تاریخی، برگزاری نشســت های 
تخصصی با متولیان برای توسعه و احیای بافت تاریخی و حضور جهادی برای رفع 

معضات در میدان عمل مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
جانشین استاندار فارس در شورای توسعه گردشگری، بیان کرد: گفت وگو با اشخاص 
حقوقی و حقیقی و رســیدن به ادبیاتی واحد درباره بافت تاریخی می تواند در اقناع 

مسئولان و تغییر نگرش ها و سیاست های نظارتی مؤثر باشد.
وی خاطرنشان کرد: فعال شدن سازمان های مردم نهاد و سایر تشکل های غیردولتی 

درحوزه مرمت و احیای بافت تاریخی و تدوین آیین نامه جامع مرمتی در سطح ملی 
و اســتانی برای ایجاد مدیریت یکپارچه در رســیدگی به مشکات بافت اثرگذاری 

چشمگیری خواهد داشت.
معاون اســتاندار فارس همچنیــن با انتقاد از تغییر هویت ســکونتی بافت تاریخی 
به عنــوان محل زندگی اتباع خارجی اظهار کرد: تقویت فرهنگ شــهروندی در این 
منطقه به شدت مغفول واقع شده است. از این رو اقداماتی همچون سکونت مسئولان 
در بافت تاریخی می تواند قدم مؤثری در بهبود وضعیت هویتی این بخش ارزشمند 

شهر شیراز باشد.
فرخ زاده یادآور شــد: بی تردید عواملی همچون استفاده از تجارب گذشته، مدیریت 
ســیاه نمایی های رســانه ای، جلوگیری از موازی کاری و مدیریت واحد بافت با هدف 

ایجاد نظم در فعالیت ها و تدوین دستورالعمل ها را بسیار مؤثر توصیف کرد.

در دیدار با چهره برتر هنر انقلاب مطرح شد: بسیاری از مسائل را می توان با استفاده از ظرفیت  وزین شعر، بیان کرد

هنرمندان جوان سرآمد و اثرگذارند
استاندار فارس: هدف هنر انقلاب، ارائه و نمایش تمام موضوعات و مسائلی است که در زندگی روزمره انسان نقش دارد

معاون گردشگری استانداری فارس خواستار شد:

مدیران را ساکن بافت تاریخی کنیم
فرخ زاده: یکی از راه های نجات بافت فرهنگی و  تاریخی انتقال خانه و زندگی مسئولان به آن منطقه می باشد 

اصلاحیه آگهی 
حراج حضوری شماره 1402-399

1402-475
تاریخ اصلاحیه 1402/05/19 

آگهـــی اجاره غرفه ها به شرح زیر اصـــلاح می گردد:

• حراج روز شــنبه مورخ 1402/05/28 راس ساعت 13 در محل 

سالن جلسات معاونت مالی اقتصادی واقع در طبقه سوم شهرداری 

منطقه یک برگزار می گردد.

• متقاضیان می بایست مبلغ ســپرده را حداکثر تا روز سه شنبه 

مورخ 1402/05/24 اخذ و واریز نمایند. شــایان ذکر است شرکت 

کنندگانی که بعد از تاریخ مذکور اقدام به واریز وجه سپرده شرکت 

در حراج نمایند، مجاز به شرکت در حراج نمی باشند.

1544737: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

مدیرعامل آبفا شیراز:

آب پایدار به روستاها رسید

مدیرعامل آبفا شــیراز گفت: برای پایداری وضعیت آب روســتاها چاه شــماره 
۴ کفــری با عمق ۳۰۰ متــر وارد مدار بهره برداری شــد. رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل شــرکت آب و فاضاب شیراز گفت: چاه کفری با عمق ۳۰۰ متر در 
ســازند سخت حفاری و وارد مدار بهره برداری شــد. به گزارش روابط عمومی و 
آموزش همگانی آبفا شــیراز، بهمن بهروزی افزود: چاه شماره ۴ کفری واقع در 
جنوب روســتای کفری و جمال آباد حدود ۳۵ لیتــر در ثانیه آبدهی دارد. وی 
اظهار داشــت: با وارد مدار شدن این چاه وضعیت آب رسانی بالغ بر ۱۵هزار نفر 
از اهالی روستاهای کفری، جمال آباد، خاتونک، کرونی، سلطان آباد، حسن آباد و 

محمودآباد پایدار خواهد شد.

کتابخانه ها و مساجد تفاهم نامه امضا کردند
طی نشســتی با حضور مدیر ستاد هماهنگی کانون های مســاجد فارس و مدیر کل نهاد 
کتابخانه های عمومی اســتان فارس، تفاهم نامه همکاری این دو نهاد به امضا رســید. به 
گزارش روابط عمومی ســتاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد استان فارس، 
حجت الاســام حســین امیدی روز ۱6 مردادماه در نشســتی با حضــور مدیرکل نهاد 
کتابخانه های عمومی استان فارس گفت: ظرفیت های بالقوه ای در مساجد وجود دارد که از 
طریق تعامل و هم افزایی با نهاد ها می توان بالفعل شــود. مدیر ستاد هماهنگی کانون های 
مســاجد فارس خاطرنشان کرد: 68۰ کتابخانه در مســاجد استان فارس فالیت دارند که 
نیازمند حمایت و به روزرســانی کتاب و تجهیزات هســتند. بر اساس این گزارش، محمد 
حسین فیروزی نیز در این نشست ضمن اعام آمادگی برای اهدای کتاب به کتابخانه های 
عمومی استان فارس، گفت: پویش رواق کتاب در سه رده سنی، کودک، نوجوان و جوان و 

بزرگسال در سطح مساجد استان فارس برگزار می شود.
مدیرکل نهاد کتابخانه های عمومی استان فارس خاطرنشان کرد: این طرح با همکاری اداره 
کل کتابخانه های عمومی فارس، ســتاد هماهنگی کانون های فرهنگی و هنری مساجد و 
مرکز رســیدگی به امور مساجد استان فارس برنامه ریزی شده است و به برگزیدگان این 

پویش بیش از ۳۰ جایزه ارزنده تعلق خواهد گرفت.
لازم به ذکر اســت، در این نشست تفاهم نامه همکاری ستاد هماهنگی کانون های مساجد 

فارس و نهاد کتابخانه های عمومی استان به امضای طرفین رسید.

مدیر فرهنگی معاونت امور گردشگری استانداری فارس اعلام کرد:

بزرگداشت شهادت حضرت علی بن حمزه)ع( برگزار می شود
مدیر امور زائرین و گردشگری استانداری فارس اعام کرد: مراسم بزرگداشت سالروز شهادت امامزاده واجب التعظیم حضرت علی ابن حمزه)ع( هم زمان با بزرگداشت ایام 
شهادت آقا امام سجاد)ع( در شیراز برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی استانداری فارس، سید مجتبی علوی اردکانی افزود: این مراسم به مدت سه روز و در تاریخ های 

چهارشنبه ۱8، پنجشنبه ۱۹ و جمعه ۲۰ مرداد در آستان مقدس حضرت علی بن حمزه)ع( برگزار می گردد.
دبیر ستاد اربعین استان فارس ضمن دعوت از مردم مؤمن و متدین شهرستان شیراز و استان فارس جهت شرکت در این ویژه برنامه ها افزود: این برنامه ها از ساعت هفده و 
سی دقیقه چهارشنبه ۱8 مرداد با مراسم پرده خوانی و نقالی در محوطه جلو امامزاده حضرت علی بن حمزه)ع( آغاز خواهد شد و در ادامه سخنرانی حجت الاسام و المسلمین 

محمودی و مداحی مداحان اهل بیت)ع( را خواهیم داشت.
وی افزود: در روز دوم یعنی پنجشنبه ۱۹ مرداد برنامه ها با تجمع و حضور مردم و  هیئات مذهبی در مقابل آرامگاه حافظیه از ساعت هفده و سی دقیقه شروع خواهد شد 
و سپس مراسم عزاداری و حرکت مردم و دسته های عزادار را به سمت حرم مطهر حضرت علی بن حمزه)ع( خواهیم داشت که در این مراسم مردم عزادار و مؤمن و قرآنی 
سومین حرم اهل بیت)ع( عاوه بر عزاداری، انزجار شدید خود را از اهانت کنندگان به قرآن کریم اعام خواهند نمود. وی ادامه داد: در طول مسیر عزاداری نیز موکب های 

مردمی و اهل بیتی)ع( برقرار بوده و از عزاداران پذیرایی می نمایند.

شمارش معکوس برای استقرار مدیریت آموزش و پرورش شهر جدید صدرا
جلسه بررسی مشکات حوزه آموزش و پرورش شهر صدرا در مسجد امیرالمؤمنین)ع( با حضور مسئولان شهر صدرا، فرهنگیان، دانش آموزان و والدین برگزار شد.

در این جلسه حجت الاسام سیدعباس موسوی، امام جمعه شهر صدرا اجرای طرح دوشنبه های مدرسه محوری که دانش آموزان را به مسجد وصل می کند، خوب توصیف و 
اظهار کرد: باید مدیری آشنا به مسائل شهر صدرا که هم به حوزه آموزشی و هم به ساحت پرورشی دانش آموزان توجه دارد، منصوب شود.

عسکری، مدیرکل آموزش و پرورش فارس نیز ضمن تقدیر از همکاری شرکت عمران صدرا برای اختصاص فضای اداری و آموزشی از آغاز شمارش معکوس استقرار مدیریت 
آموزش و پرورش شهر جدید صدرا با ۱8 پست رسمی سازمانی خبر داد و گفت: با پیگیری نمایندگان مردم شیراز در مجلس شورای اسامی و مکاتباتی که با وزارت انجام 

شد، با استقرار مدیریت مستقل آموزش و پرورش در شهر صدرا موافقت گردید که به زودی همکاران ما در این شهر مستقر خواهند شد.
تاکنون شرکت عمران صدرا از مجموع ۱8 مدرسه دولتی، ۱6 مدرسه را به طور کامل تأمین زمین و احداث کرده است و دو مدرسه دیگر را عاوه بر تأمین زمین، ۵۰ درصد 
از هزینه ساخت را نیز برعهده داشته است. همچنین ساخت هنرستان ۱8کاسه دخترانه را از مردادماه آغاز نموده و ساخت هنرستان پسرانه نیز در دستور کار این شرکت 

است. در آخرین اقدام شرکت عمران صدرا ساختمانی را برای استقرار آموزش و پرورش به این نهاد واگذار کرده است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان:

تولید مرغ در سپیدان
 به 4800 تن خواهد رسید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان گفت: میزان تولید مرغ در این شهرستان 
تا اواخر مرداد ماه در ۳7 واحد مرغداری گوشــتی به ۴8۰۰ تن خواهد رســید. به 
گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشــاورزی شهرستان سپیدان، شهاب الدین 
صالحــی اظهار کرد: از این میزان تولید تاکنــون ۳۱۰۰ تن به بازار مصرف عرضه 
شــده اســت و ۱7۰۰ تن مابقی حاصل از جوجه ریزی در تیرماه در روزهای آتی 
روانه بازار خواهد شد. این مقام مسئول با بیان اینکه در سه ماه نخست سال جاری 
یک میلیون و ۴۴7هزار قطعه جوجه ریزی در مرغداری های شهرســتان ســپیدان 
انجام شــده اســت، ابراز کرد: میزان جوجه ریزی در طول تیرماه تاکنون 86۴هزار 
قطعه اســت که در ۲۳ واحد تولیدی صورت گرفت. صالحی با بیان اینکه ظرفیت 
اسمی جوجه ریزی واحد های مرغداری شهرستان سپیدان در هر دوره یک میلیون 
و ۳۰۰هزار قطعه است، اضافه کرد: برنامه ریزی های ویژه ای برای استفاده از حداکثر 
ظرفیت این واحد های تولیدی در شهرستان در دست اقدام داریم تا نیاز عموم مردم 
به مواد پروتئینی را برآورده سازیم. او افزود: تأمین نقدینگی و نهاده های مورد نیاز 
برای واحدهای تولیدی این شهرســتان بی شــک در افزایش تولید و ایجاد میل و 
رغبت بیشتر مرغداران برای جوجه ریزی تأثیر بسزایی خواهد داشت که در جلسات 

مستمر به طور ویژه مطرح و دنبال می کنیم.

مدیر جهاد کشاورزی نی ریز خبر داد:

پایان عملیات کاشت ذرت در نی ریز
مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان نی ریز از پایان عملیات کاشت ذرت علوفه ای 
و دانه ای در شهرســتان نی ریز خبر داد. به گــزارش روابط عمومی مدیریت جهاد 
کشاورزی شهرستان نی ریز، علیرضا بصیری گفت: کاشت ذرت شهرستان، همه ساله 
از اوایل خردادماه آغاز می شــود. وی با اشاره به نیاز دامداران شهرستان، از کاشت 
7۹ هکتار ذرت علوفــه ای و ۵۹ هکتار ذرت دانه ای خبر داد. بصیری تصریح  کرد: 
امسال برای اولین بار ذرت دانه ای رقم 7۰۳ با هدف تولید بذر در سطح شهرستان 

کشت شده است.


